34321319 HARPON 321 9/95 -50- 395,502.322197.235106 300 1318.3410640.00%

34397529 TITANLITE 397 9/95 -100- 418,690.27951.568808 800 523.3628445.00%

72305981272785
07/08/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,217,694.36
I.V.A.INSCRIP.  % 255,715.82

TOTAL 1,519,164.92

20035767 CAE

PESOS UN MILLON QUINIENTOS DIECINUEVE MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO CON 92/100

$

$

$

$

21

$

45,754.74

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 258.64 924 0.14 1659.11

901 1.00 12176.94 915 1.00 12176.94

902 1.60 19483.11

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a ONCE MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS CON 41/100 DOLARES tipo de cambio: